CR 01806 Lombardie Sud - Concession

CPA - Constaté TTC - Arrété au 31/12/2013

27/05/2014 19:35

Chiffres en €

Antoine RABIOT

FINANCEMENT
TRESORERIE

241 641

13 469

875 857

228 172
-909 819

-834 857

-963 828

-1 161 084

=

-1 165 237

-1 165 237

-11 346

-11 346

-11 346

-11 346

-11 346

241 641

Bilan Réalisé Fin 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 Bilan
Intitulé Approuvé HT Total Année Année Année Jan-Mars Avr-Juin Jui-Sept Oct-Dec Année Jan-Juin Jui-Dec Année Année Année Année HT TVA TTC Ecart

DEPENSES 3 489 375| 2 931 718 | 2 516 406 177 004 134 908 | 2 204 494 581 499 154 167 235 789 4 578 976 033 2 931 718 560 721 | 3 492 439 3 064
1 ACQUISITIONS 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
2 ETUDES 54 387 45 474 51 103 30 992 16 104 4 007 821 821 821 821 3 283 45 464 8 922 54 386
3 HONORAIRES SUR TRAVAUX 372 894 311 784 330 425 138 679 42 673 149 073 18 911 11 723 11 835 42 469 311 666 61 228 372 894
4 TRAVAUX 2 976 969 2 491 652 2 078 038 885 69 500 2 007 653 548 915 136 632 216 387 901 935 2 491 740 488 233 2 979 973 3 004
5 FRAIS DIVERS DE GESTION 14 870 12 553 7 512 2 983 3 990 538 1472 2 000 2 154 1733 7 359 12 532 2 338 14 870
7 REMUNERATION DE LA 68 255 68 255 49 328 3 464 2 640 43 223 11 380 2 992 4 592 24 18 988 68 316 68 316

RECETTES 2 931 718 | 2 931 718 | 1 777 827 849 977 316 570 611 281 793 891 793 891 360 000 360 000 2 931 718 2 931 718
1 CESSION
3 SUBVENTIONS 1802 117 1 802 117 1 008 226 80 376 316 570 611 281 793 891 793 891 1 802 117 1 802 117
4 PARTICIPATION 1129 601 1 129 601 769 601 769 601 360 000 360 000 1 129 601 1 129 601
5 PRODUITS DIVERS
6 PRODUITS FINANCIERS

RESULTAT D'EXPLOITATION -1 593 213

AMORTISSEMENTS
1 EMPRUNTS
2 AVANCES
5 TVA

MOBILISATIONS 13 469 241 641 13 469 228 172 241 641 241 641 228 172
1 EMPRUNTS
2 AVANCES
5 TVA 13 469 241 641 13 469 228 172 241 641 241 641 228 172

241 641

228 172
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